

Anne-Marie Dybdal Christensen Holding ApS

Nygårdsvej 15, Voldby, 8450 Hammel

CVR-nr. 20 30 99 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne-Marie Dybdal Christensen Holding ApS Nygårdsvej 15 Voldby 8450 Hammel
	CVR-nr.: 20 30 99 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne-Marie Dybdal Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod -1.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-159.920	-60.150
1 Personaleomkostninger	-30.147	-132.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.667	0
Resultat før finansielle poster	-210.734	-192.750
Andre finansielle indtægter	1.510.987	546.746
Øvrige finansielle omkostninger	-58.637	-1.804.691
Resultat før skat	1.241.616	-1.450.695
Skat af årets resultat	-279.157	319.110
Årets resultat	962.459	-1.131.585
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	962.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.131.585
Disponeret i alt	962.459	-1.131.585

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.333</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.863.544	12.576.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.863.544</u>	<u>12.576.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.997.877</u>	<u>12.576.231</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.100	319.110
Tilgodehavende selskabsskat	41.027	0
Andre tilgodehavender	14.501	104.286
Tilgodehavender i alt	<u>107.628</u>	<u>423.396</u>
Likvide beholdninger	<u>4.169.690</u>	<u>1.740.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.277.318</u>	<u>2.163.734</u>
Aktiver i alt	<u>15.275.195</u>	<u>14.739.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
4 Overført resultat	12.715.398	11.752.938
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>14.315.398</u>	<u>13.352.938</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	99.533
Anden gæld	959.797	1.287.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.797	1.387.027
Gældsforpligtelser i alt	<u>959.797</u>	<u>1.387.027</u>
Passiver i alt	<u>15.275.195</u>	<u>14.739.965</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.147</u>	<u>132.600</u>
	<u>30.147</u>	<u>132.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>155.000</u>
Tilgang		<u>155.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>155.000</u>
Årets afskrivninger		<u>20.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>20.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>134.333</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	11.752.939	12.884.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>962.459</u>	<u>-1.131.585</u>
	<u>12.715.398</u>	<u>11.752.938</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	1.200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>